[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23 декабря  2014 г.	                               №   1276
г.  Алапаевск

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном образовании Алапаевское («Наша новая школа»)» на 2012-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское
 от 29 июля 2011 года № 485

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от  29 января 2014 года  № 40-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено  государственной программой «Развитие системы образования в Свердловской области  до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году»,  Решением Думы  муниципального образования Алапаевское второго созыва от 12 декабря 2013 года  № 501 «О бюджете муниципального образования Алапаевское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», (c изменениями внесенными решениями Думы муниципального образования Алапаевское от 27 марта 2014 года № 551, от 29 мая 2014  года № 577, от 26 июня 2014 года № 591, от 28 августа 2014 года № 603, от 29 октября 2014 года № 630), руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном образовании Алапаевское («Наша новая школа»)» на 2012-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 29 июля 2011 года № 485 (далее – Программа),  следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 Программы «План мероприятий по выполнению муниципальной  программы «Развитие образования в муниципальном образовании Алапаевское («Наша новая школа»)» на 2012-2016 годы изложить в новой редакции (Приложение  № 1 к  постановлению);
1.2. В приложении № 1 Программы «Паспорт муниципальной программы»  строку  10 «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	10.
	Объемы и источники финансирования муниципальной  программы
	Общий объем финансирования программы составляет 77 354,08 тыс. руб., в том числе:
средства, планируемые за счет областного бюджета – 22 747,5 тыс. руб., в том числе:
2012 год –10 317,5 тыс. рублей;
2013 год – 8 188,2 тыс. рублей;
2014 год – 4 241,8 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
средства, планируемые за счет местного бюджета – 54 606, 58 тыс. рублей, в том числе:
2012 год – 8 882,08 тыс. рублей;
2013 год – 6 321,4 тыс. рублей;
2014 год – 15 333,1  тыс. рублей;
2015 год – 12 025,0 тыс. рублей;
2016 год -  12 045,0 тыс. рублей.

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К.Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское	                                                                                            К.И. Деев

2

Приложение № 1
к  постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 23 декабря 2014 года № 1276

	Приложение №3

	к муниципальной  программе

	                      «Развитие образования в
                      муниципальном образовании

	                       Алапаевское («Наша новая школа»)»
                       на  2012-2016 годы

	ПЛАН

	МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	«Развитие образования в муниципальном образовании Алапаевске («Наша новая школа»)» на 2012-2016 годы

	№ стро-ки
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения мероприятия
	Объем расходования на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Взаимосвязь с целями и задачами целевой программы (номер пункта цели; номер строки целевого показателя)

	Всего, в том числе
	федеральный бюджет (плановый объем)
	областной бюджет (плановый объем)
	местный бюджет (плановый объем)
	внебюджетные источники (плановый объем)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ВСЕГО по Программе, в том числе
	Х
	77 354,08
	0,00
	22 747,5
	54 606,58
	0,00

	первый год реализации
	2012 год
	19 199,58
	0,00
	10 317,50
	8 882,08
	0,00

	второй год реализации
	2013 год
	14 509,6
	0,00
	8 188,20
	6 321,4
	0,00

	третий год реализации
	2014 год
	19 574,9
	0,00
	4 241,8
	15 333,1
	0,00

	четвертый год реализации
	2015 год
	12 025,0
	0,00
	0,00
	12 025,0
	0,00

	пятый год реализации
	2016 год
	12 045,0
	0,00
	0,00
	12045,00
	0,00

	2.
	Капитальные вложения, всего по Программе, в том числе:
	Х
	13 973,5
	0,00
	3 082,5
	10 891,0
	0,00

	первый год реализации
	2012 год
	1 625,00
	0,00
	812,50
	812,50
	0,00

	второй год реализации
	2013 год
	2 726,0
	0,00
	1 520,0
	1 206,0
	0,00

	третий год реализации
	2014 год
	3 622,5
	0,00
	750,0,0
	2 872,5
	0,00

	четвертый год реализации
	2015 год
	3 000,0
	0,00
	0,00
	3 000,0
	0,00

	Пятый  год реализации
	2016 год
	3 000,0
	0,00
	0,00
	3 000,0
	0,00

	3.
	Прочие нужды, всего по Программе, в том числе:
	Х
	63 380,58
	0,00
	19 665,0
	43 715,58
	0,00

	первый год реализации
	2012 год
	17 574,58
	0,00
	9 505,00
	8 069,58
	0,00

	второй год реализации
	2013 год
	11 783,6
	0,00
	6 668,2
	5 115,4
	0,00

	третий год реализации
	2014 год
	15 952,4
	0,00
	3 491,8
	12 460,6
	0,00

	четвертый год реализации
	2015 год
	9 025,0
	0,00
	0,00
	9 025,0
	0,00

	пятый год реализации
	2016 год
	9 045,0
	0,00
	0,00
	9 045,0
	0,00

	4.
	1. Капитальные вложения

	5.
	Всего по разделу «Капитальные вложения»:
	Х
	13 973,5
	0,00
	3 082,5
	10 891,0
	0,00

	6.
	Иные капитальные вложения

	7.
	Приобретение и (или) замена автобусов для подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные организации,  оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС, тахографами используемого парка автобусов
	Х
	13 973,5
	0,00
	3 082,5
	10 891,0
	0,00

	8.
	2. Прочие нужды

	9.
	Всего по разделу «Прочие нужды»:
	Х
	63 380,58
	0,00
	19 665,0
	43 715,58
	0,00
	Х

	10.
	Разработка ПСД на строительство  школы на 550 мест  в р.п. Верхняя Синячиха
	2013 год
	7,40
	0,00
	0,00
	7,40
	0,00
	Х

	11.
	Разработка ПСД на строительство школы на 1200 мест в р.п. Верхняя Синячиха
	2014 год
	8 061,7
	0,00
	0,00
	8 061,7
	0,00

	12.
	Капитальный ремонт зданий, сооружений и помещений образовательных  организаций
	Х
	55 311,48
	0,00
	19 665,0
	35 646,48
	0,00

	13.
	1. Капитальные вложения

	14.
	Приобретение и (или) замена автобусов для подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные организации,  оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС, тахографами  используемого парка автобусов
	Х
	13 973,5
	0,00
	3082,5
	10 891
	0,00

	первый год реализации
	2012 год
	1625,00
	0,00
	812,50
	812,50
	0,00

	второй год реализации
	2013 год
	2726,0
	0,00
	1520,00
	1206,0
	0,00

	третий год реализации
	2014 год
	3622,5
	0,00
	750,00
	2872,5
	0,00

	четвертый год реализации
	2015 год
	3000,0
	0,00
	0,0
	3000,0
	0,00

	Пятый  год реализации
	2016 год
	3000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	15.
	Первый год реализации

	1625,0
	0,00
	812,5
	812,5
	0,00

	16.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МОУ «Арамашевская СОШ»
	2012 год
	1467,66
	0,00
	733,83
	733,83
	0,00

	17.
	Оснащение  аппаратурой  спутниковой навигации ГЛОНАСС парка автобусов
	2012 год
	157,34
	0,00
	78,67
	78,67
	0,00

	18
	Второй год реализации

	2726,0
	0,00
	1520,0
	1206,0
	0,00

	19.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МОУ «Деевская СОШ»
	2013 год
	1776,0
	0,00
	960,0
	816,0
	0,00

	20.
	Приобретение комплекта системы тахограф (МКОУ «Самоцветская СОШ», МКОУ «Ялунинская СОШ», МОУ «Коптеловская СОШ», МОУ «Костинская  СОШ»,  МКОУ «Невьянская СОШ», МКОУ «Заринская СОШ», МОУ «Останинская СОШ», МКОУ «Голубковская СОШ», МКОУ «Бубчиковская СОШ», МКОУ «Кировская СОШ»,  МОУ «ВССОШ № 2»)
	2013 год
	950,0
	0,00
	560,0
	390,0
	0,00

	21.
	Третий год реализации

	3622,5
	0,00
	750,0
	2872,5
	0,00

	22.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МОУ «Останинская СОШ»
	2014 год
	1662,5
	0,00
	750,0
	912,5
	0,00

	23.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МКОУ «Заринская СОШ»
	2014 год
	1960,0
	0,00
	0,0
	1960,0
	0,00

	24.
	Четвертый год реализации

	3000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	25.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МОУ «Костинская  СОШ»
	2015 год
	1500,0
	0,00
	0,00
	1500,0
	0,00

	26.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МОУ «Невьянская СОШ»
	2015 год
	1500,0
	0,00
	0,00
	1500,0
	0,00

	27.
	Пятый год реализации

	3000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	28.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МКОУ «Ялунинская СОШ»
	2016 год
	1500,0
	0,00
	0,00
	1500,0
	0,00

	29.
	Замена автобуса для подвоза обучающихся в МКОУ «Голубковская  СОШ»
	2016 год
	1500,0
	0,00
	0,00
	1500,0
	0,00

	30.
	2. Прочие нужды

	31.
	Первый год реализации
	17574,58
	0,00
	9505,00
	8069,58
	0,00

	32.
	Замена оконных блоков деревянных блоков на ПВХ, ремонт кровли, монтаж пожарной сигнализации МОУ «Невьянская СОШ»
	2012 год
	1415,48
	0,00
	658,60
	756,88
	0,00

	33.
	Капитальный ремонт системы отопления, ремонт кровли, смена оконных блоков на ПВХ, капитальный ремонт обеденного зала МОУ «Коптеловская СОШ»
	2012 год
	1002,62
	0,00
	700,00
	302,62
	0,00

	34.
	Ремонт кровли и фасада со стороны столовой, ремонт спортзала, замена окон на пластиковые в столовой, ремонт раздевалок для мальчиков и девочек МКОУ «Самоцветская СОШ»
	2012 год
	1050,66
	0,00
	525,33
	525,33
	0,00

	35.
	Замена оконных блоков деревянных на ПВХ МОУ «Верхнясинячихинская СОШ № 3»
	2012 год
	652,38
	0,00
	42,55
	609,83
	0,00

	36.
	Ремонт наружных и внутренних сетей электроснабжения МОУ «Верхнесинячихинская СОШ № 2»
	2012 год
	1271,44
	0,00
	635,72
	635,72
	0,00

	37.
	Замена деревянных оконных блоков на ПВХ МКОУ «Заринская СОШ»
	2012 год
	841,08
	0,00
	841,08
	0,00
	0,00

	38.
	Проведение капитального ремонта системы отопления МОУ «Арамашевская СОШ»
	2012 год
	2138,28
	0,00
	1119,14
	1019,14
	0,00

	39.
	Проведение капитального ремонта кровли МОУ «Деевская СОШ»
	2012 год
	1282,68
	0,00
	641,34
	641,34
	0,00

	40.
	Проведение ремонта системы отопления, устройство узла управления системы отопления с подключением к существующим источникам теплоснабжения МОУ «Останинская СОШ»
	2012 год
	865,01
	0,00
	432,09
	432,92
	0,00

	41.
	Капитальный ремонт системы отопления,  монтаж пожарной сигнализации МК ОУ «Голубковская СОШ»
	2012 год
	2161,14
	0,00
	1088,00
	1073,14
	0,00

	42.
	Замена оконных блоков деревянных, ремонт системы водоснабжения на ПВХ МКОУ «Бубчиковская СОШ»
	2012 год
	640,19
	0,00
	320,09
	320,10
	0,00

	43.
	Ремонт наружного водопровода у столовой, ремонт туалетов МК ОУ «Нижнесинячихинская ООШ»
	2012 год
	249,83
	0,00
	143,06
	106,77
	0,00

	44.
	Ремонт прогулочных веранд, ремонт сантехнической системы в здании детского сада, ремонт кровли  МК ДОУ «Арамашевский детский сад» - филиал Раскатихинский детский сад
	2012 год
	909,28
	0,00
	0,00
	909,28
	0,00

	45.
	Текущий ремонт системы отопления МОУ «Костинская СОШ»
	2012 год
	890,98
	0,00
	741,04
	149,94
	0,00

	46.
	Замена оконных блоков деревянных на ПВХ, частичный ремонт отопления  МК ОУ «Кировская СОШ»
	2012 год
	763,11
	0,00
	176,54
	586,57
	0,00

	47.
	Управление образования Администрации муниципального образования Алапаевское
	2012 год
	1440,42
	0,00
	1440,42
	0,00
	0,00

	48.
	Второй год реализации
	5010,00
	0,00
	2505,00
	2505,00
	0,00

	49.
	Ремонт внутреннего электроосвещения, ремонт потолков в МК ДОУ «Останинский детский сад» - филиал Путиловский детский сад
	2013 год
	185,00
	0,00
	0,00
	185,00
	0,00

	50.
	Замена оконных блоков на ПВХ в МОУ «ВС СОШ № 2» -  филиал Нижнесинячихинская ООШ
	2013 год
	196,42
	0,00
	98,21
	98,21
	0,00

	51.
	Ремонт спортивного зала и замена деревянных оконных блоков на ПВХ в МОУ «Останинская СОШ»
	2013 год
	1004,42
	0,00
	699,79
	304,63
	0,00

	52.
	Ремонт столовой, устройство эвакуационного выхода МКОУ «Ялунинская СОШ»
	2013 год
	806,89
	0,00
	403,38
	403,51
	0,00

	53.
	Капитальный ремонт музыкального зала в филиале МКДОУ «Арамашевский детский сад» - «Деевский детский сад»
	2013 год
	377,4
	0,00
	0,00
	377,4
	0,00

	54.
	Замена окон на ПВХ МКОУ «Самоцветская СОШ»
	2013 год
	312,12
	0,00
	149,24
	162,88
	0,00

	55.
	Установка охранно-пожарной сигнализации, оборудование пожарной сигнализации, пуско-наладка по пожарной сигнализации МОУ «Верхнясинячихинская СОШ № 3»
	2013 год
	1008,02
	0,00
	654,60
	353,42
	0,00

	56.
	Устройство пожарной сигнализации, пусконаладочные работы в МОУ «Верхнесинячихинская СОШ № 2»
	2013 год
	252,93
	0,00
	126,40
	126,53
	0,00

	57.
	Устройство медицинского кабинета в МКОУ «Заринская СОШ»
	2013 год
	283,12
	0,00
	141,53
	141,59
	0,00

	58.
	Ремонт системы канализации и водоснабжения МКДОУ «Коптеловский детский сад»
	2013 год
	119,98
	0,00
	0,00
	119,98
	0,00

	59.
	Устройство противопожарной наружной лестницы МОУ «Арамашевская СОШ»
	2013 год
	144,00
	0,00
	72,00
	72,00
	0,00

	60.
	Ремонт медицинского кабинета, замена дверей на металлические противопожарные МОУ «Костинская СОШ»
	2013 год
	319,70
	0,00
	159,85
	159,85
	0,00

	61.
	Третий год реализации
	4 985,9
	0,00
	2 087,0
	2 898,9
	0,00

	62.
	Реализация мероприятий в рамках
соглашения от 22 апреля 2014 года
№ 498 (с изменениями)
	4 188,2
	0,00
	2 087,0
	2 101,2
	0,0

	63.
	Замена оконных блоков деревянных на ПВХ МОУ «Верхнясинячихинская СОШ №3»
	2014 год
	765,6
	0,00
	765,6

0,0
	0,00

	64.
	Замена оконных блоков деревянных на ПВХ МОУ «Верхнясинячихинская СОШ №2»
	2014 год
	490,0
	0,00
	490,0
	0,0
	0,00

	65.
	Ремонт полов  МОУ «Невьянская СОШ»
	2014 год
	914,3
	0,00
	817,6
	96,7
	0,00

	66.
	Подготовка медицинского кабинета в соответствии с лицензионными требованиями МДОУ «Детский сад № 22» р.п. Верхняя Синячиха
	2014 год
	433,2
	0,00
	0,00
	433,2
	0,00

	67.
	Замена деревянных оконных блоков на ПВХ МКДОУ  п. Заря филиал Голубковский д/с
	2014 год
	461,8
	0,00
	0,00
	461,8
	0,00

	68.
	Замена  деревянных оконных блоков на ПВХ  МКОУ «Голубковская СОШ»
	2014 год
	569,1
	0,00
	13,8
	555,3
	0,00

	69.
	Замена проводки МДОУ «Детский сад  № 19» р.п. Верхняя Синячиха
	2014 год
	497,1
	0,00
	0,00
	497,1
	0,00

	70.
	Установка и замена дверных блоков  в спортивном зале  МОУ «Костинская СОШ»
	2014 год
	57,1
	0,00
	0,00
	57,1
	0,00

	71.
	Третий год реализации
	797,7
	0,00
	0,00
	797,7
	0,00

	72.
	Частичная замена ограждения  МОУ «Деевская СОШ»
	2014 год
	413,0
	0,00
	0,00
	413,0
	0,00

	73.
	Установка электрооборудования, устройство заземления, смена силового кабеля в  МДОУ «Детский сад  № 19» р.п. Верхняя Синячиха
	2014 год
	384,7
	0,00
	0,00
	384,7
	0,00

	74.
	Четвертый год реализации
	6025,0
	0,00
	0,00
	6025,0
	0,00

	75.
	Замена оконных блоков деревянных  на ПВХ МОУ  «Арамашевская  СОШ»
	2015 год
	825,0
	0,00
	0,00
	825,0
	0,00

	76.
	Замена оконных блоков деревянных  на ПВХ МОУ  «Костинская  СОШ»
	2015 год
	800,0
	0,00
	0,00
	800,0
	0,00

	77.
	Ззамена оконных блоков деревянных  на ПВХ МОУ «ВССОШ № 3»
	2015 год
	700,0
	0,00
	0,00
	700,0
	0,00

	78.
	Замена оконных блоков деревянных  на ПВХ МОУ «ВССОШ № 2»
	2015 год
	600,0
	0,00
	0,00
	600,0
	0,00

	79.
	Замена кровли  МДОУ «Костинский детский сад» - филиал  Клевакинский детский сад
	2015 год
	1800,0
	0,00
	0,00
	1800,0
	0,00

	80.
	Ремонт системы отопления МДОУ «Арамашевский  детский сад»
	2015 год
	1000,0
	0,00
	0,00
	1000,0
	0,00

	81.
	Частичная замена оконных блоков на ПВХ МКОУ «Верхнесинячихинская детская школа искусств»
	2015 год
	300,0
	0,00
	0,00
	300,0
	0,00

	82.
	Пятый год реализации

	6045,0
	0,00
	0,00
	6045,0
	0,00

	83.
	Замена оконных блоков на ПВХ МОУ «Коптеловская  СОШ»
	2016 год
	900,0
	0,00
	0,00
	900,0
	0,00

	84.
	Замена полов МК ОУ «Заринская СОШ»
	2016 год
	2300,0
	0,00
	0,00
	2300,0
	0,00

	85.
	Замена полов «МК ОУ Кировская СОШ»
	2016 год
	1100,0
	0,00
	0,00
	1100,0
	0,00

	86.
	Замена  оконных блоков на ПВХ МКОУ «Голубковская СОШ»
	2016 год
	745,0
	0,00
	0,00
	745,0
	0,00

	87.
	Замена окон в МК ДОУ «Детский сад п. Заря» - филиал Голубковский детский сад
	2016 год
	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,0
	0,00

	88.
	Капитальный ремонт  летнего оздоровительного лагеря «Факел», приведение в соответствие  с требованиями санитарного законодательства, развитие материально-технической базы летнего оздоровительного лагеря «Факел»
	15 671,0
	0,00
	5 568,0
	10 103,0
	0,00

	89.
	Капитальный ремонт  летнего оздоровительного лагеря «Факел», приведение в соответствие  с требованиями санитарного законодательства
	15 622,8
	0,00
	5 568,0
	10 054,8
	0,00

	первый год реализации
	2012 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	второй год реализации
	2013 год
	6 766,2
	0,00
	4 163,2
	2 603,0
	0,00

	третий год реализации
	2014 год
	2 856,6
	0,00
	1 404,8
	1 451,8
	0,00

	четвертый год реализации
	2015 год
	3 000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	пятый год реализации
	2016 год
	3 000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	90.
	Первый год реализации
	2012 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	91.
	Второй  год реализации

	6 766,2
	0,00
	4 163,2
	2 603,0
	0,00

	92.
	Устройство кровли корпуса № 1, ремонт помещений в корпусе № 1, корпусе № 2, методическом  кабинете, ремонт столовой
	2013 год
	6 766,2
	0,00
	4 163,2
	2 603,0
	0,00

	93.
	Третий  год реализации

	2 904,8
	0,00
	1 404,8
	1 500,0
	0,00

	94.
	Реализация мероприятий в рамках соглашения от 08 апреля 2014 года      № 499

	2 856,6
	0,00
	1 404,8
	1 451,8
	0,00

	95.
	 Капитальный ремонт  летного оздоровительного лагеря «Факел» -ремонт  второго этажа спального корпуса, ремонт полов в спальных помещениях,  электромонтажные работы в спальных помещениях, ремонт отопления в клубе,  ремонт   спальных помещений, ремонт помещения  1 этажа
	2014 год
	2 692,6
	0,00
	1 404,8
	1 287,8
	0,00

	96.
	Приведение в соответствие с требованиями санитарного законодательства (по предписаниям) летнего оздоровительного лагеря «Факел» - приобретены водонагреватель, кровати, стулья, полки для обуви
	2014 год
	164,0
	0,00
	0,00
	164,0
	0,00

	97.
	Третий год реализации

	48,2
	0,00
	0,00
	48,2
	0,00

	98.
	Развитие материально-технической базы летнего оздоровительного лагеря «Факел»: приобретение телевизора, комплектов постельного белья
	2014 год
	48,2
	0,00
	0,00
	48,2
	0,00

	99.
	Четвертый год реализации

	3000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	100.
	Ремонт  помещений в  корпусе  № 1
(1 этаж)
	2015 год
	3000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	101.
	Пятый  год реализации

	3000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

	102.
	Ремонт  помещений  корпуса  №2
	2016 год
	3000,0
	0,00
	0,00
	3000,0
	0,00

4

image1.jpeg